
III JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: MASTER MIXTO Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 14:42

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 24/03/2024 14:42

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 10400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 FERNANDEZ BERMEJO, JOSE ANTONIO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 19 24

2º 42 MORENO GOZALBO, JOSE CARLOS Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 18 19

3º 77 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 17 3

4º 75 MARMOL LARA, SANDRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16 DNF

5º 84 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15 DNF

6º 85 TOMSIC, ROK Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 DNF

7º 76 RODRIGUEZ IGLESIAS, ANA ISABEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 13 DNF

8º 87 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 DNF

9º 41 DE LA TORRE CELADES, LORENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 DNF

10º 81 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 10 DNF

11º 83 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 9 DNF

12º 72 VICENTE MATEOS, YOLANDA PILAR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 DNF

13º 71 SALAS CORRALES, NURIA Almassora Club Patí Valenciana 7 DNF

14º 74 DIAZ GARRIDO, SHEILA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 DNF

15º 73 MARINER BONET, ARANTXA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 5 DNF

16º 79 LÓPEZ HERNANDEZ, MARC Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4 DNF

17º 78 TORRES BONET, GUILLERMO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 DNF

18º 40 ROMERO GARCÍA, YOLANDA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 DNF

19º 28 COLLADO MOYANO, CRISTINA Tombatossals Club Patí Valenciana 1 DNF

20º 86 VALERO TRENCO, FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana DNS



III Jornada Liga Comunidad Valenciana

Categoría/Category: MASTER MIXTO

PUNTOS / POINTS

24-mar.-24 1ª Jorn.

Parc Ciclista - 

Castellón de 

TODAS 24-mar

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 10400 GENERAL HandicapGral 

1º 43 FERNANDEZ BERMEJO, JOSE ANTONIO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 19 19

2º 42 MORENO GOZALBO, JOSE CARLOS Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 18 18

3º 77 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 17 17

4º 75 MARMOL LARA, SANDRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16 16

5º 84 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15 15

6º 85 TOMSIC, ROK Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 14

7º 76 RODRIGUEZ IGLESIAS, ANA ISABEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 13 13

8º 87 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 12

9º 41 DE LA TORRE CELADES, LORENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 11

10º 81 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 10 10

11º 83 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 9 9

12º 72 VICENTE MATEOS, YOLANDA PILAR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 8

13º 71 SALAS CORRALES, NURIA Almassora Club Patí Valenciana 7 7

14º 74 DIAZ GARRIDO, SHEILA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 6

15º 73 MARINER BONET, ARANTXA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 5 5

16º 79 LÓPEZ HERNANDEZ, MARC Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4 4

17º 78 TORRES BONET, GUILLERMO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 3

18º 40 ROMERO GARCÍA, YOLANDA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 2

19º 28 COLLADO MOYANO, CRISTINA Tombatossals Club Patí Valenciana 1 1


